

Ref. No. NBCC/NSEBSE/2026-27

June 23, 2026

| | |
|--|---|
| <p>नेशनलस्टॉकएक्सचेंजऑफ़ इंडिया लिमिटेड एक्सचेंजप्लाजा, प्लॉटनंबरसी/1, जीब्लॉक, बांद्रा-कुर्लाकॉम्प्लेक्स बांद्रा (ई)-मुंबई 400051 एनएसईप्रतीक: एनबीसीसी/EQ</p> <p>National Stock Exchange of India Ltd. Exchange Plaza, Plot No C/1, G Block, Bandra –Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai-400051</p> <p>NSE Symbol: NBCC/EQ</p> | <p>बीएसईलिमिटेड फिरोजजीजीभोयटॉवर, दलालस्ट्रीट, मुंबई-400001</p> <p>स्क्रिपकोड: 534309</p> <p>BSE Ltd. Phiroze Jeejeebhoy Tower, Dalal Street, Mumbai-400001</p> <p>Scrip code:534309</p> |
|--|---|

Subject: - Newspaper publication regarding opening of special window for transfer and dematerialisation of physical securities of NBCC (India) Limited

Sir,

Pursuant to SEBI Circular No. HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/I/3750/2026 dated 30th January 2026, enclosed herewith English and Hindi newspaper clippings of the notice published on June 23, 2026 in the Financial Express (English Edition) and Jansatta (Hindi) respectively on the captioned subject.

The above information is also available on the Company's website at:
<https://www.nbccindia.in/webEnglish/announcementNotices>


This is for your information and record.

Thanking You,

For NBCC (India) Limited

Deepti Gambhir
Company Secretary
F-4984

Encl.: As above



NBCC (INDIA) LIMITED
(A Government of India Enterprise)

Registered Office: NBCC Bhawan, Lodhi Road, New Delhi-110003
(CIN:L74899DL1960G01003335)
Tel: 011-24367314-18, 43591555 (EPABX)
Email: co.sectt@nbccindia.com, website: www.nbccindia.in

NOTICE

**SPECIAL WINDOW FOR TRANSFER AND
DEMATERIALIZATION (DEMAT) OF PHYSICAL SHARES**

Notice is hereby given that pursuant to SEBI Circular HO/38/13/11(2)2026-MIRSD POD/1/3750/ 2026 dated January 30th, 2026, a Special Window has been made available for a period of one year till February 04th, 2027 for transfer and demat of physical shares which were sold/purchased prior to April 01st, 2019 and rejected / returned / not attended, due to deficiency in the documents / process or otherwise.

The eligible shareholders may submit the transfer deeds and furnish necessary documents, duly complete in all respects, to the Registrar and Share Transfer Agent (RTA). Transferred Shares would only be issued in demat mode once the same are found in order by the RTA and shall be locked in for one year from the date of registration of transfer, in accordance with SEBI guidelines. The disputed cases and IEPF-transferred securities would remain excluded from this facility.

The eligible shareholders can submit their request(s) to the RTA of the Company i.e. Alankit Assignments Limited, 4E/2, Alankit House, Jhandewalan Extension, New Delhi-110055, Tel: 011-42541234, Email ID: rta@alankit.com. Shareholders may also contact the Company at investors@nbccindia.com and co.sectt@nbccindia.com for any further assistance.

For NBCC (India) Limited
Sd/-
Deepti Gambhir
Company Secretary

Date: 22nd June, 2026
Place: New Delhi

F-4984

जनसना

23 जून, 2026

पृष्ठ संख्या- 3



एनबीसीसी (इंडिया) लिमिटेड

(भारत सरकार का उद्यम)

पंजीकृत कार्यालय: एनबीसीसी भवन, लोधी रोड, नई दिल्ली 110 003
(सीआईएन:L74899DL1960G01003335)
दूरभाष: 011-24367314-18, 43591555 (ईपीएवीएक्स)
ई-मेल: co.sectt@nbccindia.com, वेबसाइट: www.nbccindia.in

सूचना

भौतिक शोयरो के अंतरण और डिमटेरियलाइजेशन (डीमैट) के लिए विशेष विंडो

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि एसईबीआई (सेबी) परिपत्र एचओ/38/13/11(2) 2026-एमआईआरएसडी पीओडी/आई/3750/2026 दिनांक 30 जनवरी, 2026 के अनुसार, उन भौतिक शोयरो के अंतरण और डीमैट के लिए एक विशेष विंडो 4 फरवरी, 2027 तक एक वर्ष की अवधि के लिए उपलब्ध कराई गई है, जो 1 अप्रैल, 2019 से पहले बेचे/खरीदे गए थे और दस्तावेजों/प्रक्रिया में कमी या अन्य कारणों से अस्वीकृत/वापस कर दिए गए/जिन पर विचार नहीं किया गया था।

पात्र शोयरधारक सभी प्रकार से पूर्ण अंतरण विलेख और आवश्यक दस्तावेज, रजिस्ट्रार और शोयर ट्रांसफर एजेंट (आरटीए) को प्रस्तुत कर सकते हैं। एसईबीआई (सेबी) के दिशा निर्देशों के अनुसार अंतरित शोयर, आरटीए द्वारा सही पाए जाने के बाद ही डीमैट मोड में जारी किए जाएंगे और अंतरण की पंजीकरण की तिथि से एक वर्ष के लिए लॉक रहेंगे। विवादित मामले और आईपीएफ के द्वारा अंतरित प्रतिभूतियां इस सुविधा से बाहर रहेंगी।

पात्र शोयरधारक कंपनी के आरटीए अर्थात् अलंकित असाइनमेंट्स लिमिटेड, 4ई/2, अलंकित हाउस, झंडेवालान एक्सटेंशन, नई दिल्ली-110055, दूरभाष: 011-42541234, ईमेल आईडी rta@alankit.com को अपना अनुरोध भेज सकते हैं। शोयरधारक किसी भी प्रकार की सहायता के लिए investors@nbccindia.com एवं co.sectt@nbccindia.com पर कंपनी से संपर्क कर सकते हैं।

कृते एनबीसीसी (इंडिया) लिमिटेड
हस्ताक्षर/-
दीप्ति गंभीर
कंपनी सचिव
एफ-4984

दिनांक: 22 जून, 2026
स्थान: नई दिल्ली